SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. Z 0.0.

T Sag,

L DNV-GEL

’i-\’\‘s
)
NN

FT¥ Rl
3]

P e

o

> P
15014001 &

LETEMU
) N

ey,

4
DNV-GL
BN

CERTYEY
P
i popEt?

. s
P b1 8001

OSNOWIECKI SZPITAL
MIEISKE
Sp. 7 0.0.
41-218 SQ5NOWIEC

Ui SZPITALNA 1

TEL. {32) 4130 100
FAX {32)4130 112

swwszpital sosaowiec.pl

REGON 24083705%4

MIP 64435044064

KRAIGWEG

“JESTRU
SADOWEGD POD NUMERE#
00004 26320

HAPITAL ZAKLADOWY
53 847 000,00 7k

Sosnowiec, dn.21.03.2016t.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO dla Sosnowieckiego Szpitala
Miejskiego sp. z 0.0.
Znak sprawy ZP-2200- 9/16
Wyjasnienia Zamawiajgcego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Zamawiajacy udzicla wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacji zamowienia do 35 dni w ramach
pakietu nr 3 — fotel urologiczny, sufitowa lampa zabiegowa i meble medyczne? Przedmiotem
zamoéwienia jest sprzet medyczny. ktory konfigurowany jest zgodnie z wymogami
Zamawiajacego, proces jego produkcji moze zatem zostaé rozpoczgty dopiero po podpisaniu
umowy z Zamawiajacym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i wydluzy termin realizacji w zakresie pakietu nr 3 — do
4 tygodni od daty zawarcia umowy? Jezeli nie to na jakie maksymalne wydluzenie terminu
Zamawiajgcy wyrazi zgode?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SITWZ.

Dotyczy priedmiotu zamdwienia: Pakiet nr 3, poz. 1 Fotel zabiegowy urologiczny 2
wyposaieniem

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel z elektryczng regulacja
wysokosci w zakresie od 650 do 950mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel o dlugosci calkowite] leza w
pozycji poziomej z segmentem podudzia wynoszacej 1950mm?

Odpowiedi:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytamie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuédci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel o szerokosei catkowitej leza
wynoszacej 700mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosei fotel o szerokosci leza (tapicerowana czg$¢)
wynoszacej 650mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel z regulacja kata uniesienia oparcia
plecow w zakresic od -10 do +65™!

Odpowiedi:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel z regulacja kata pochylenia siedziska w
zakresie od -10 do +40°7

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosei fotel z mozliwoscig regulacji przechylow
anty-Trendelenburga 1 Trendelenburga w zakresie +/-10 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéei fotel o konstrukeji wykonanej z profili
stalowych lakierowanych proszkowo, z tworzywowg ostong podstawy, lecz bez oslony tworzywowe]
czesdel siedzeniowe)?

Odpowiedi:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania fotel zabiegowy urologiczny z wyposazeniem, ktory posiada
regulacje siedziska uzyskiwana za pomoca sprezyn gazowych z blokada poprzez pozycjg Trendelenburga
oraz anty — Trendelenburga?

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Dotyczy przedmiotu zamdwienia: Pakiet nr 3, poz. 2 Lampa zabiegowa sufitowa

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci do  zaofcrowania  wysokicj jakosci lampg  zabiegowa z
wlhacznikiem/wyltaeznikiem zlokalizowanym na czaszy lampy?

Odpowiedi:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa z mozliwoscia
elektronicznej regulacji natezenia swiatta w zakresie od 10 do 100% w 5 stopniach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Dotyczy prredmiotu zaméwienia: Pakiet nr 3, poz. 3 Stolik zabiegowy typu Mayo

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wysokiej jakodci stolik zabiegowy wykonany ze stali
kwasoodpornej?

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.

2



Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stolik zabiegowy o dlugogei 800mm i
szerokosci 500mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stolik zabiegowy z regulacja wysokosdci za
pomoca dZzwigni noznej w zakresie od 960 do 1250mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopuscei do zaoferowania wysokiej jakosci stolik zabiegowy z blatem wykonanym ze
stali kwasoodpornej?

OdpowiedZ:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopudci do zaoferowania stolik zabiegowy w catosci wykonany ze stali nierdzewncj,
ktorego podstawa w ksztalcie litery ., T” wyposazona jest w trzy pojedyncze kola jezdne o $rednicy fi 80
mm?

Odpowiedz:

T'ak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach: 740x490 mm /dlugos¢ x
szerokos$é/?

Odpowiedz:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik zabiegowy z regulacja wysokodci przy pomocy dZzwigni
noznej w zakresie: 960 - 1370 mm /wysoko$§¢ minimalna - wysoko$¢ maksymalna/?

OdpowiedZ:

Tak, pozostate parametry STWZ bez zmian.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik zabiegowy typu Mayo o dlugosci catkowitej 800 mm?
Odpowiedz:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian,

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik zabiegowy typu Mayo o szerokosci catkowitej 500
mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostate parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik zabiegowy typu Mayo z reczng regulacja wysokosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

FPytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik zabiegowy typu Mayo o maksymalnej wysokogei 1300
mm?

Odpowiedi:

Tak, pozostale parametry SIWZ bez zmian.



Dotvezy prredmiotu zamowienia: Pakiet nr 3, poz. 4 Stolik zabiegowy otwarly

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stolik zabiegowy wykonany ze stali
kwasoodpornej?

Odpowiedi:

Tak. pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stolik zabiegowy o wymiarach:
- dlugodé 740mm

- szerokos$cé 400mm

- wysokosc 950mm?

Odpowiedz:

Tak. pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytania do umowy:

Pytanie nr 27

§5 pkt. 1:

Czy Zamawiajacy w przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupeinicnia przez
Wykonawcg brakow ilogciowych, powstania zwloki w realizacji zamoéwienia, zgodnie z terminami
okreglonymi w §4 ust. 1 i 6 umowy, wyrazi zgode na obniZenie kar umownych 2z 1% na 0.2% wartosci
nelto nicdostarczonej czgéci przedmiotu zamoéwicnia za kazdy dzien zwloki? Jezeli nic to na jakie
maksymalne obniZenie kar umownych Zamawiajacy wyrazi zgodg?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.
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KTEROWNIK
DZIALU ZAMOWIEN PURLICINYCH
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